
Администрация Белоярского городского 
поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«30» ноября  2009 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
 Томской области 

№146 
         

 
Об утверждении графика   по 
установлению тарифов  
 
 Для достижения показателей и исполнения условий предоставления 
финансовой поддержки за счет средств Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства, предусмотренных статьей 14 
Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с 
Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,  
решением Совета Белоярского городского поселения от 13.06.2007 №080 «Об 
утверждении целевой программы «Модернизация коммунальной 
инфраструктуры Белоярского городского поселения  в 2007-2010 годах» 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить график установления тарифа на утилизацию (захоронения) 

твердых бытовых отходов, обеспечивающих финансовые потребности 

организации коммунального комплекса, необходимые для реализации их 

производственных программ, муниципального образования «Белоярское 

городское поселение» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы Белоярского городского 

поселения от 26.11.2008 года №186 «Об утверждении графика по 

установлению тарифов». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 
Глава Белоярского 
городского поселения                          В.Л. Минеев          
 
Луговская 
2-12-96 
 
Дело-2,  прокуратура -1, деп. ЖКХ – 1, Селезнева – 1, библиотека – 2, стенд-1



               

Приложение 
Утвержден 

постановлением Администрации 
Белоярского городского поселения 

от 30.11.2009 №146    

 

График  
установления тарифов на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов 

                                                                                  (наименование вида оказываемых услуг: водоснабжение, водоотведение, утилизация (захоронение) твердых бытовых отходов), 
обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, 

необходимые для реализации их производственных программ Белоярского городского поселения 

  

 

№ 
п/п 

Наименование 
организации 

Реквизиты акта об 
утверждении 

производственной 
программы и согласовании 
ее органом регулирования 

(и (или) решения об 
установлении тарифов*) 

Период 
действия 

производственн
ой программы 

Объем реализации товаров (услуг) Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации 
производственной программы 

Тарифы на товары (услуги) организаций коммунального комлпекса, 
установленные в соответствии с финансовыми потребностями, 
необходимыми для реализации производственной программы 

Разница в 
объеме 

финансовых 
потребностей, 
необходимых 

для 
реализации 

производстве
нной 

программы, и 
объеме 

финансовых 
средств от 
реализации 

услуг по 
установленны

м тарифам   

 
Всего Население Бюджетные 

организации 
Прочие 

потребители Всего Население Бюджетные 
потребители 

Прочие 
потребители 

Тариф 
организации 

коммунального 
комплекса 

Население Бюджетные 
организации 

Прочие 
потребите

ли 
 

  
 тыс.м3 тыс.м3 тыс.м3 тыс.м3 тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб. руб.м3 руб.м3 руб.м3 руб.м3 тыс. руб.   
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17   
 2008 год   

 

1 ИП "Ковыряхин" 

Решение Совета 
Белоярского 
городского поселения 
от 11.19.2007г. № 
74"Об установлении 
тарифа по утилизации 
(захоронению) твердых 
бытовых отходов для 
ИП"Ковыряхин" на 2008 
год" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1год 2,306 1,94 0,206 0,16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

479,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

403,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33,29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0   
 2009 год   

 

1 ИП "Ковыряхин" 

Решение Совета 
Белоярского 
городского поселения 
от 21.11.2008г. № 
062"Об установлении 
тарифа по утилизации 
(захоронению) твердых 
бытовых отходов для 
ИП"Ковыряхин" на 2009 
год" 1год 2,306 1,94 0,206 0,16 

 
 
 
 
 
 
 
 

479,75 

 
 
 
 
 
 
 
 

403,6 

 
 
 
 
 
 
 
 

42,86 

 
 
 
 
 
 
 
 

33,29 

 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 

0   

 2010 год   



 

1 ИП "Ковыряхин" 

Решение Совета 
Белоярского 
городского поселения 
от 26.11.2009г. № 
110"Об установлении 
тарифа по утилизации 
(захоронению) твердых 
бытовых отходов для 
ИП"Ковыряхин" на 2010 
год" 1 год 2,306 1,94 0,206 0,16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

479,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

403,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33,29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

208,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0   
                             
 

 


	Администрация Белоярского городского поселения

